Вр. и. о. директора
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Новописцовская средняя общеобразовательная школа»
                    Мордовиной С. М.

от ____________________________________________
(ФИО заявителя)

[bookmark: _GoBack]Заявление
о зачислении на обучение в МКОУ «Новописцовская средняя школа»

Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО заявителя)
зарегистрированный(ая) по адресу _______________________________________________,
_____________________________________________________________________________
(индекс, город, улица, дом, квартира)
прошу принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________
(ФИО ребенка)
____________________________в ______ класс  МКОУ «Новописцовская средняя школа»
                                                                                      (наименование образовательной организации)
родившегося ________________________________________________________________,
(дата и место рождения ребенка)
зарегистрированного__________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
                                                             (адрес проживания ребенка)
ФИО матери __________________________________________________________________
Телефон, e-mail _______________________________________________________________
ФИО отца ____________________________________________________________________
Телефон, e-mail _______________________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного  или  преимущественного приема _______
Потребность в обучении по АОП ______, создание специальных условий обучения  _____
Согласие  родителя (законного представителя) на обучение ребенка___________________ __________________________по АОП   ___________________ (______________________)
                                                                                       Подпись                                                          Ф.И.О
Согласие поступающего (достигшего возраста 18 лет)на обучение по АОП (при необходимости) ____________________
Язык образования (на основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»)_____________________________________ Родной язык ________________________________
                                    (указать язык из числа языков РФ)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ, приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 17.01.2019 № 19,№ 20:
ОЗНАКОМЛЕН(Ы):
с Уставом МКОУ «Новописцовская средняя школа», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами организации, правами и обязанностями обучающихся, а также с нормативно локальным актом о языке обучения.
___________________________________ (___________________________).
                                                     Подпись                                                                                               Ф.И.О

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом (в т.ч. в информационной системе ГИС «КОНТИНГЕНТ», ИС «Дневник.ру») в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
___________________________________ (___________________________).
                                                     Подпись                                                                                               Ф.И.О

"___"______________ 20___ г.	                                 ________________________